15/04/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=696172 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

NÚCLEO DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA - NITT

MEMORANDO CIRCULAR Nº 6/2021 - NITT (11.02.28.09)
(Identificador: 202234167)

Nº do Protocolo: 23125.007813/2021-63

Macapá-AP, 12 de Abril de 2021.

Ao grupo: DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS.

Título: SOLICITAÇÃO

Senhor(a) Diretor(a),

Cumprimentando-o(a) cordialmente, solicitamos a indicação de dois representantes desse Departamento
Acadêmico, sendo 1(um) titular e 1(um) suplente, para compor o Comitê Institucional para a execução do PIBITI
(Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação) no exercício
2021/2022 desta IFES, conforme os termos do Anexo VI da Resolução n. 017/2006 - CNPQ.

Solicitamos ainda, que os nomes indicados nos sejam informados até o dia 19/04/2021(informar e-mail e
telefones com ZAP).

Atenciosamente,

(Autenticado em 12/04/2021 13:07)
MARCIO ALDO LOBATO BAHIA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1444949

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 841dae2bb4

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf